Опубликовано в газете "Местное время" от 22.12.2015 № 95, стр.3
[image: image1.jpg]&

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015 № 5330
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.05.2011 № 1616 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.07.2011 № 3011, от 07.12.2011 № 5064, от 11.09.2012  № 4219, 06.06.2013 № 2954, 18.08.2014 № 3476)
В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394, в соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, подпрограммой 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015 – 2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 31.10.2014   № 503, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.05.2011 № 1616 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 приложения слова «до 1 июня 2011 года» заменить на слова «с 1 января по 31 мая 2011 года».

1.2. В пункте 6 приложения слова «не более 9 месяцев» заменить на слова «не более 7 месяцев».

1.3. Подпункт «г» пункта 22 приложения изложить в новой редакции:

«г) ранее реализованное право на улучшение жилищных условий с использованием социальной выплаты или иной формы государственной поддержки за счет средств федерального бюджета, за исключением средств (части средств) материнского (семейного) капитала.».

1.4. В пункте 28 приложения слова «В течение 2 месяцев» заменить на слова «В течение одного месяца».

1.5. В пункте 32 приложения слова «в течение 2 месяцев» заменить на слова «в течение одного месяца», слова «по истечении 2-месячного срока» заменить на слова «по истечении месячного срока».

1.6. В пункте 35 приложения слова «с 1 января по 1 июня 2011 года» заменить на слова «с 1 января по 31 мая 2011 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Местное время».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                          и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска К.А. Вуккерта.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

Д.З. Фельдман